

Ratsastusseura Majoran ry
Perustettu 26.9.1989
Kotipaikka Espoo



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

Johdanto

Vuonna 1989 perustetun Ratsastusseura Majoranin toiminta-ajatus on pysynyt samana perustamisesta lähtien, vuonna 2013 valmistuvan toimintalinjan myötä se on päivitetty seuraavaan muotoon:

RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin. Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen.

Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle.

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.

Toimihenkilöt 2012 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva

Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen

Sihteeri: Anu Helomaa

Internetvastaava: Maija Virtanen

Nuorisovastaavat: Anne Barck, Iris Hakaste, Elisa Kankkunen ja Elina Hammarström

Hallituksen jäsenet: Elina Nurmi ja Piia Ahtee-Koponen

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen

Hallituksen ulkopuolinen jäsen sihteeri: Pia Hutri

Hallituksen ulkopuolinen rahastonhoitaja: Marika Hirvonen

Toimintansa vuoden 2009 lopussa aloittaneet junioritoimikuntalaiset tulivat vuonna 2012 virallisesti mukaan hallitukseen. Ryhmän tarkoitus on toimia linkkinä seuran hallituksen ja nuorempien tallilaisten ja jäsenten välillä sekä vastata ohjelmasuunnittelusta esimerkiksi kauden päättäjäsissä, pikkujouluissa ja Ponilympialaisissa. Junioritoimikuntaan kuuluvat Anne Barck, Elina Hammarström, Iris Hakaste ja Elisa Kankkunen.

RS Majoran osallistui myös Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2011 Ratsastusseurat – kilpailuun ja sai erityismaininnan kolmen muun ratsastusseuran kanssa. Maininnan peruste oli juuri junioritoimikuntahanke, jonka ansiosta nuoret ovat paremmin esillä ja mukana hallitustyöskentelyssä.

Hallitus kokoontui vuoden 2012 aikana yhdeksän kertaa. Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi käymme läpi edellistä vuotta ratsastuskoulun edustajien kanssa syksyisessä Ideariihessä. Vuoden 2012 Ideariihi pidettiin 19.9., siinä läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme seuraavan toimintavuoden tapahtumakalenterin luonnoksen.

Kevätkokous 8.3. ja syyskokous 31.10.2012

RS Majoranin kevätkokous pidettiin 8.3.2012. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2011 toimintakertomus. Tilinpäätös ei valmistunut kokoukseen eikä vuoden 2012 loppuun mennessä eikä vuoden 2011 hallitukselle näin voitu myöntää vastuuvapautta.

Syyskokouksessa 31.10.2012 käytiin läpi sekä hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2013 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Erovuorossa olivat Anu Helomaa, Elina Nurmi ja Maija Virtanen. Maija jäi pois hallituksesta, mutta päivittää edelleen internetsivuja, muut erovuoroiset jatkoivat. Pia Hutri jatkoi jäsensihteerinä hallituksen jäsenenä ja Jeanette Tinnis sekä Annaleena Rauha liittyivät uusina hallitukseen.

Vuoden 2013 hallitukseen jäsenet ovat: Piia Ahtee-Koponen, Anne Barck, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Elina Hammarström, Anu Helomaa, Pia Hutri, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Elina Nurmi, Annaleena Rauha ja Jeanette Tinnis. Seuran puheenjohtajana vuonna 2013 jatkaa Hanna Kanerva. Heikki Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa oli ennätyselliset 349 jäsentä, joista alle 20-

vuotiaita on 224 ja senioreita 125. Naisia jäsenistöstä oli edelleen enemmistö, jäsenistöön kuuluu viisi seniorimiestä ja yksi junioripoika.

Osallistuimme Suomen Ratsastajainliiton loppuvuoden (1.9.-31.12.2012) jäsenhankintakampanjaan "Vetovoimaisin seura", sinä aikana seuraamme liittyi 19 uutta jäsentä.

Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä.

Seuramme kustantaa jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat ruokinta- ja hoitomerkit sekä kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat ratsastusmerkit sekä järjestää kilpailusääntökoulutuksen aluelupia varten. Merkkejä suoritettiin vuonna 2012 seuraavasti: 25 hoitomerkkiä, kolme perusmerkkiä (joista yksi vuodelta 2011) sekä yksi C-merkki.

Kansainvälisellä kilpailuluvalla RS Majorania edusti Tia Mutikainen. Hän ylsi halli-SM-kisoissa kolmanneksi ratsullaan Four Elise. Kansallisen kilpailuluvan haltijat olivat toimintakertomusvuonna Teemu Ahtee ja Heikki Mutikainen, aluekilpailuluvalla seuraava edustaneita olivat Heidi Junkkarinen, Martina Keskinen, Marika Hirvonen sekä kaikki Takkulassa tuntiratsastajien mestaruuskilpailuissa olleet. Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa.

Vuonna 2012 toimihenkilökoulutus (estetuomarikurssi), johon kahden jäsenemme oli tarkoitus osallistua, peruuntui. He pääsevät koulutukseen vuonna 2013.

Tiedotus

Seuran internetsivut uudistuivat loppuvuodesta 2012, internetsivujen uusi osoite on <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com>. Tiedotus on keskittynyt seuran internetsivuille ja satulahuoneen ilmoitustaululle, ja sitä on täydennetty facebook-viestinnällä. Vuoden aikana kirjoitettiin neljä jäsenkirjettä, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat luettavissa seuran ilmoitustaululla.

Lisäksi hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottavat tulevista tapahtumista aktiivisesti tallilla liikkeessaan. Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä sekä mahdollisuus antaa palautetta.

Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansio, josta jäsenet

voivat vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja, hevostaitokansioita, SRL:n käsikirjoja, ESRA:n materiaalit, jne.

Talous

RS Majoranin taloustilanne vuonna 2012 oli hyvä. Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus, muut tapahtumat sekä buffettituotot. Meille myönnettiin Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta 1 500 euroa, mutta koska emme pystyneet toimittamaan liitteeksi vaadittua tilinpäätöstä vuodelta 2011, avustusta ei maksettu meille. Vuoden 2011 tilinpäätöstä tai edes kirjanpitoa ei saatu kirjapitäjältämme useista pyynnöistä ja vaatimuksista huolimatta. Tätä kirjoitettaessa materiaalit on vihdoin saatu seuran haltuun.

Yritimme saada toiminnallemme lisärahoitusta hakemalla toista kertaa Opetusministeriön liikuntayksikön ja SLU:n seuroille myöntämää toiminnan kehittämistukea. RS Majoran saikin 1 500 euroa ajalle 1.6.2012-31.5.2013 projektilleen "Leppävaaran hevosnuorille lisää tervettä toimintaa". Tuki mahdollisti sen, ettei Espoon kaupungin tukivajetta tarvinnut paikata toimintaa supistamalla, vaan tuen avulla pystyimme järjestämään olemassa olevia tapahtumiamme jopa laadukkaammin ja saimme ohjelmaamme jotain uutta, esimerkiksi keuhonhallintakurssin ja fanikuljetuksen tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden Takkulaan.

Toiminnassamme tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito. Toimintakertomusvuonna hankimme uudet estenumerot sekä estejohteita.

Yhteistyökumppanit

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui hyvänä vuonna 2012. Viime vuosina on löydetty molemmille osapuolille toimiva yhteistyömalli. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili kilpailuharjoitusten tuomareina.

Vuonna 2012 alkoi myös yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa. Internetsivuilla näkyvää mainosta ja esteradan mainosjohteita vastaan saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, vapaaehtoispassikilpailussa, seuramestaruuskisoissa, jne.

Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä seurakilpailut.

Seurakilpailuissamme eri tasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, valvovan ratastuksenopettajan opastuksella. Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Kilpailemisen kautta jäsenillä on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomi- ja miniesteluokkia. Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja tyyliesteratsastusluokkia. Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin sekä esteettä kouluratsastusluokkia.

Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhteistyössä palkitsevat vähintään kaksi ratsastajaa vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen peruste voi olla esimerkiksi "hyvä asenne", "tsempparipalkinto", "kehitys omassa ratsastuksessa", "hyvä suoritus nuorella hevosella", "tyylikäs ratsastus", tms.

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 20. toukokuuta, joihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2011 ja kevään 2012 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Kisoihin oli kvaalannut 23 esteratsastajaa ja 25 kouluratsastajaa. 47 kvaalannutta starttasivat kisoissa.

Toimintakertomusvuonna ratsastettiin mestaruuksista kouluratsastuksessa sekä esteratsastuksessa, kummassakin lajissa kolmessa eri luokassa; alle 16-vuotiaat poniratsastajissa, alle 18-vuotiaat junioreissa ja yli 18-vuotiaat senioreissa. Seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastettiin edellisvuosien tapaan tyyliarvosteluna, tyyliuomarina oli Christine Procope. Myös tuntiratsastajien mestaruuskisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan tyyliarvostelulla.

RS Majoranin poniratsastajien 60 cm estemestaruuteen ylsi Miranda Tiainen Youngerilla, junioriestemestaruuden (70 cm) voitti Anne Barck Londalla ja senioriestemestariksi (80 cm) ratsasti Tiia Jaakkola Fabiennella.

Kirsi Tuomisen tuomaroimassa kouluratsastuskilpailuissa ponimestaruusluokan (Helppo CE1) voittoon ratsasti Oona Laaksonen Balancella, junioreiden ykkönen (Helppo B RA2) oli Lucca

satulassaan Elisa Kankkunen ja seniorikoulumestaruuden (Helppo A A3) voitti jo 11. kertaa Susanna Salmio hevosella Rothschilde. Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit, ruusukkeet sekä HippoSportin antamat tavarapalkinnot luokkien kolmelle parhaalle.

13.-14.7.2011 pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, joissa perjantaina ratsastettiin koulu- ja lauantaina esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voittajaksi ratsasti Ida Inkinen. Toimintavuoden päätteeksi Kesä Cupin sääntöjä päivitettiin.

Seurakilpailuissa oli vuoden 2012 aikana yhteensä 347 starttia, joista yksi kilpailun ulkopuolella Riitta Mutikaisen ratsastamana.

Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden aikana 66 ratsastajaa, 17 enemmän kuin vuonna 2011. Majoran Cupin voiton vei Eva Nurminen. Majoran Cup -kiertopalkinto ojennettiin voittajalle perinteisesti pikkujoulujen yhteydessä. Myös hevoset ja ponit kisasivat Majoran cup -voitosta ja saivat palkintonsa pikkujouluissa. Poneissa Figaro oli vuoden paras, hevosten sarjan voitto meni Josefinelle.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Heidän lisäksi kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.

Tuntiratsastajien mestaruuskisat

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin vuonna 2012 Lahden Takkulassa 3.-5.8. ja kilpailuihin osallistui myös Leppävaaran ratsastuskoulun ja RS Majoranin ratsukoita. Vuonna 2012 saatiin myös sijoituksia mestaruusluokissa, sillä Elisa Kankkunen / Lucca oli juniorikoulussa viides (prosentit 62,037) ja Hanna Kanerva / Londa senioriesteillä jaetulla neljännellä sijalla (tyylypisteet 82,5).

Kaikki muutkin edustajamme voivat olla suorituksistaan ylpeitä, koko joukkue esiintyi edukseen paitsi radalla, myös muuten. Menoa ei edes haitannut se, että Fabienne jäi pois tapahtumasta viime tingassa ontumisen vuoksi. Eva Nurminen ratsasti sen sijaan seniorikoulussa Londalla sijoittuen karsintaluokassaan sijalle 30. prosenttein 58,600% ja Tiia Jaakkola senioriesteillä Luccalla. Tiia ja Lucca ratsastivat puhtaasti radan, saivat tyylypisteitä toisessa vaiheessa 73 pistettä ja päätyivät sijalle 22.

Muut edustajamme edustajamme kouluratsastuksessa olivat poniratsastajissa Rondy Stenman / Liselotte (rekisterinimi Rowina). Ratsukko sijoittui karsinnassa luokassaan 26:nneksi tuloksella 56,500%. Rondy ja Eva karsiutuivat finaalista, Elisan ja Luccan tulos karsintaluokassa oli 63,000 prosenttia ja sijoitus upea neljäs. Aikuisratsastajien mestaruusluokassa Susanna Salmio ratsasti Londalle 11:nneksi tuloksella 60,200%.

Esteillä lauantaina otettiin tuntumaa kisatunnelmaa tervetuliaisluokissa.

Tervetuliaisluokissa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin vain yhden ratsastajan kanssa. Näin Tiia Jaakkolan kisa-avaus Luccalla jäi näin sunnuntain mestaruusluokkaan. Senioreissa Salla-Mari Kostia / Lucca ratsastivat lauantaina puhtaasti ja sijoittuivat jaetulle ykkössijalle, Hanna Kanerva ja Londa päätyivät yhden kiellon seurauksena jaetulle sijalle 24. Poneissa Krista Taskisen ja Liseloten suoritus hylättiin kahden kiellon vuoksi sekä lauantaina että sunnuntaina.

Sunnuntaina kaikissa luokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa tyyliarvostelu. Kaikki senioriratsukomme, Hanna/Londa, Salla-Mari/Lucca ja Tiia/Lucca, ratsastivat puhtaasti ja selviytyivät toiseen vaiheeseen. Tuomarit pisteyttivät suoritukset seuraavasti: jaettu 4) Hanna/Londa 82,5 tyyliarvostusta, 22) Tiia/Lucca 73 pistettä, 24) Salla-Mari/Lucca 69 pistettä. Tyyliarvostelu on aina jonkun näkemys, erityisesti Salla-Mari kohdalla ihmeteltiin, miksi pisteitä ei tullut enemmän. Tulokset löytyvät osoitteesta <http://www.lahdenratsastajat.fi//content/view/567/2/>

Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen, joka palkittiin senioreiden Hubertuksessa kahdella Helsinki International Horse Show –lipulla monen vuoden ahkeroinnistaan ja sitoutumisestaan. Joukueenjohtajina toimivat Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva.

Takkulassa RS Majoran ja Leppävaaran ratsastuskoulu kuuluivat myös muuten, sillä seuran järjestämässä kannattajien bussikuljetuksessa oli lauantaina mukana yhteensä 22 matkustajaa. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 6.30, paluu klo 20) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös muuten. Juniorijäsenet maksoivat matkastaan vain viisi euroa, matkaan käytettiin SLU:n seuratukea.

Tapahtumat

Seurakilpailujen ja tuntiratsastajien mestaruuskilpailuihin osallistumisen lisäksi seura järjesti useita muita tapahtumia.

RS Majoranin ensimmäiset **hevostaitokilpailut** pidettiin lauantaina 14.4.2012. Tapahtumassa kilpailtiin hevosen hoitamiseen ja käsittelyyn liittyvistä taidoista. Kilpailuun kuului teoriakoe sekä käytännönkoe, joka suoritettiin erilaisissa tehtäväpisteissä. Hevostaitokilpailuissa oli kaksi eri sarjaa ja kilpailu käytiin yksilökilpailuna: Sarja I oli avoin 13-vuotiaille ja sitä vanhemmille junioreille (1999-1994-syntyneet) ja sarja II oli avoin senioreille.

Eerika Aartoaho voitti junioreiden luokan ja hän myös edusti seuraa Valtakunnallisissa

hevostaitomestaruuksissa Tampereella 19.5.2012 jääden vain niukasti sijoittuneiden ulkopuolelle. Senioreiden luokan voitti Jenni Kannelsalo. Kilpailun jälkeen ja lomassa RS Majoran tarjosi vatsan täytettä kaikille kisailijoille.

Matti Eklundin **estedemo** järjestettiin lauantaina 21.4.2012. Ratsukot ratsastivat kolmessa ryhmässä. Poniratsukot olivat Rondy Stenman / Figaro, Sini-Mari Hutri / Elvis ja Krista Taskinen / Fabienne. Hevosratsukot olivat Sari Soini / Igor, Nadja Benkalahdar / Beethoven ja Julianna Porkka / Londa. Opettajien ryhmässä ratsastivat Martina Keskinen Raadiumilla, Heidi Junkkarinen Campina Grandella ja Anna Pyykkönen Luccalla.

Opettajille estevalmennusta viikottain pitävää Matti Eklundia oli saapunut seuraamaan noin 50 henkilöä. Eklund ohjeisti ratsukkoja perusteellisesti ja sai nopeasti tuntuman, mitkä olivat eri ratsukoiden vahvuudet ja heikkoudet. Yleisökin pysyi hyvin perillä, mitä tuleman piti. Oppia kertyi paitsi satulassa istuneille, myös katsomossa valmennusta seuranneille. Ratsukot hyppäsivät myös radan.

Ponikerholaisten **Ponilympialaiset** järjestettiin sateisena helatorstaina 17.5.2012. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevostaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli yli 30.

Maneesissa kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Rasteilla piti mm. pukea ponille suojat, tunnistaa virheitä ratsastajan pukeutumisesta, yhdistää oikea rehu ja rehun nimi, tunnistaa suitsien osat ja etsiä virheitä satuloinnista. Rastitehtävät suoritettiin Zannan ja Jackpotin avustuksella. Lämpöä nostettiin hipalla ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä.

Vuonna 2012 seuramestaruuskisat ja **kauden päättäjäiset** järjestettiin ensimmäistä kertaa eri viikonloppuna, seuramestaruudet sunnuntaina 20.5. ja päättäjäiset lauantaina 26.5.

Päättäjäisissä osallistujia oli reilu 40, osallistujakaarti oli junioripainotteinen. Maistuvan ruoan lisäksi ohjelmassa oli junioritoimikunnan kehittämä Amazing Race-väliaikaohjelmaa ja pesäpalloakin pelattiin.

Ratsastajainliiton teema vuonna 2012 oli vapaaehtoisuus. RS Majoran osallistui **vapaaehtoispassikilpailuun**, jonka ideana oli kerätä pisteitä talkoolaisena toimimisesta. Pisteiden keräämisaika oli 1.3.-1.9.2012. Kauden päättäjäisissä seura palkitsi välipalkinnolla siihen mennessä kolme ahkerinta, jotka olivat: Heidi Tunkelo, Roosa Kiiskilä ja Sara Pajunen. Pikkujouluissa kaikki talkoopassiinsa pisteitä keränneet palkittiin diplomilla. Lisäksi seura palkitsi neljä ahkerinta, jotka olivat Sara Pajunen, Suvi Karanta, Roosa Kiiskilä ja Noora Tunkelo.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhlissa**. Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. Senioreiden Hubertus-ratsastus ratsastettiin tänä vuonna ennen junioreita, lauantaina 1.9. Sateisesta kelistä huolimatta maastoiltiin ja maneesissa kisailtiin leikkimielisen katrillikisan muodossa. Ratsailla oli Martina ja Heidi –opettajien lisäksi ennätyselliset 17 ratsastajaa.

Junioreiden Hubertus oli vuorossa lauantaina 15.9. Tapahtuma oli hieman erilainen kuin edellisinä vuosina, sillä sekä ratsastajia että ruokailuvieraita olivat pukeutuneet intiaani- tai lännenratsastajahenkisesti. Ratsastusten ja kisailujen jälkeen ruoka maistui.

Syyskuussa hevostelun monitoiminainen, tallinpitäjä, fysioterapeutti ja Centered Riding – ohjaaja Sari Pakula piti seuramme jäsenille **kehonhallintakurssin**. Liikuntasessio ilman hevosta järjestettiin sunnuntaina 23.9. Ruusutorpan koululla. Paikalla oli 12 liikkujaa, jotka olivat tyytyväisiä samastaan ohjauksesta. Osallistujat maksoivat kurssista vain kosmeettisen maksun, varsinaisesti kulut maksettiin SLU:n RS Majoranille myöntämästä kehittämistuesta.

Helsinki Horse Show ja SRL järjestivät yhteistyössä kävijäkilpailun

ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun osallistuttiin keräämällä seuran jäsenistä tai ratsastuskoulun asiakkaista mahdollisimman suuren joukon paikan päälle. Osallistujat saivat liput 20 prosentin alennushintaan. RS Majoranin kautta 18.-21.10.2012 järjestettyyn tapahtumaan lähti parikymmentä henkeä. Jokainen tapahtumaan lippuja tilannut juniorijäsen sai 10 euron alennuksen ostoksistaan.

Suosittuun Apassionata –hevosshow'un tarjottiin myös mahdollisuutta hankkia lippuja alennetuin hinnoin, kun show tulee Suomeen jälleen 2.-3.2.2013. Tilaajia ei kuitenkaan tässä vaiheessa ollut. Myös kesällä tarjottu mahdollisuus tilata lippuja Finnderbyyn meni ilman lipputilauksia.

Ratsastuksenopettajat esiintyivät opetushevosilla **Opet ratsailla -demossa** lauantaina 27. lokakuuta. Kolmatta ja toistaiseksi viimeistä kertaa järjestetyssä demossa esiintyivät Annavera Kurtén / Hugo, Niina Kumpuniemi / Rasmus, Anna Varsio / Victor ja Martina Keskinen Ugana. Ennen tapahtumaa järjestettiin facebook- ja lappuäänestys siitä, mitä ratsuja demossa halutaan nähdä. Ääniä annettiin hienot 72 kappaletta, eniten ääniä keräsi tuolloin vasta tallille saapunut Hugo-poni.

Jokainen ratsastaja kertoi, miltä hevonen tuntui aloittaessa ja mihin hevosessa aikoi vaikuttaa. Anna aloitti osuutensa maasta ja Annavera kertoi sekä itsestään että Hugon rakenteesta, ja mitä ponilta voi rakenteen perusteella odottaa. Osa ratsastajista oli tutustunut ratsuunsa ennen tapahtumaa, osa taas hyppäsi ratsunsa kyytiin hieman kylmiltään. Ammattilaisten tehokasta menoa seurasi noin 50 henkeä.

Lauantaina 24. marraskuuta 2012 vietettiin RS Majoranin **pikkujouluja** tutusti Laaksoalahden monitoimitalossa. Tapahtumaan osallistui lähes 90 seuran jäsentä, tarjolla oli riisipuuroa, glögiä, pipareita, joulutorttuja ja suklaata. Opettajista paikalla olivat Martina Keskinen ja Anna Varsio.

Pikkujouluohjelmassa oli junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu. Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2012 aikana suorittaneille, palkittiin vapaaehtois kilpailuun osallistuneet, Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2012 Vilma Paunio, Jenni Ek, Sofia Sinisalmi ja Sari Nurmi.